
Résultats  La Filipipinghienne, Flipou (27), 
Dimanche 16 décembre 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Boissel Sebastien VRAC 1925   SH

2 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 1917   SH

3 Bouffard Frederic MPR Romilly 1916   SH

4 Monnier Jerome VRAC 2031   VH1

5 Hogrel Francois E.A.R.P 2024   SH

6 Quitard Jonathan Flipou 2053   SH

7 Petit Nicolas CA Cauchois 2030   SH

8 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 2034   SH

9 Suze Guillaume Val de Reuil 1910   SH

10 Mehlinger Rudy Evreux AC 1904   VH1

11 Payet Francois GAC Gisors 2001   VH1

12 Richard Didier Pompier Rouen 2035   VH2

13 Farcy Cedric St Germain les Essouts 2065   SH

14 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 1817   VH1

15 Fournier Christophe VRAC 1918   VH1

16 Quenel Erick OL Darnetal 2037   VH1

17 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2019   SH

18 Rougier Jerome E.M.S.A 984   VH1

19 Radix Daniel Puchay 2066   VH1

20 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 2055   JEH

21 Trehout Michel Stade Vernolien 1831   VH2

22 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1830   JEH

23 Chevalme Saby VRAC 2038   SH

24 Roy Raphael E.M.S.A 1810   VH1

25 Godebout Regis Mont Cauvaire 1808   VH1

26 Besnard Guy VRAC 1922   VH2

27 Da Cunha Jean-Marc Esteville 2022   VH1

28 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2012   VH1

29 Demongeot Stephane MPR Romilly 2023   VH1

30 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1885   VH1

31 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 816   VH1

32 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1822   VH1



33 Mabire Nicolas Poses 2014   SH

34 Horlaville Christian OL Darnetal 2033   VH2

35 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 1828   JEH

36 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1690   VH2

37 Guerard Pascal Les Spartiates 2040   VH1

38 Bachelet Joel OL Darnetal 2026   VH2

39 Have Stephane OL Darnetal 1928   VH1

40 Laloyer Tony CA Ezy 2045   VH1

41 Dron Eric VRAC 2007   VH2

42 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2057   VH2

43 Dehaumont Eric Venables 1924   VH1

44 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 1767   VH1

45 Hauchard Alexis Amfreville sous les Monts 1818   VH1

46 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1891   SH

47 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1834   VH1

48 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1769   VH2

49 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2049   VH1

50 Auble Sebastien E.M.S.A 678   VH1

51 Lefebvre Hugo Rouen Triathlon 2051   JEH

52 Villier Jimmy A.C.V.A Vandrimare 1864   SH

53 Duprey Alain Freneuse 2025   VH3_10

54 Millier Francois UV Louvires 2079   VH1

55 Suard Veronique Stade Sottevillais 1915   VF1_10

56 Nolius Jose OL Darnetal 1920   VH2

57 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1724   VH2

58 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 1726   SH

59 Guirado Louis ASSPR 1772   VH3_10

60 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1838   VH1

61 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1896   VH1

62 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1722   VH3_10

63 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 1846   VH1

64 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2050   VH2

65 Chandelle Andre SNECMA 143   VH2

66 Odille Jean-Marie E.M.S.A 930   VH3_10

67 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1862   VH1

68 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1856   VH2

69 Druenne David Lery 2060   SH

70 Leblond Franck A.C.V.A Vandrimare 842   VH1

71 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2011   VH2

72 Gast Antoine Epone 2052   SH

73 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 1833   SH

74 Martin Nadege Le Boulay Morin 2039   VF1_10



75 Caron Nathalie Les Andelys 141   VF1_10

76 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1860   VH2

77 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2076   SH

78 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1809   VH2

79 Zappelini Alain Amenucourt 2056   VH2

80 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2063   VH3_10

81 Vendis Christian Montville RC 1804   VH3_10

82 Rossignol Leila Poses 2059   SF_10

83 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 937   VH1

84 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare   SH

85 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1844   VH2

86 Dordain Pascal VRAC 2058   VH2

87 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 2041   VH3_10

88 Mascot Christophe Val de Reuil 2061   VH1

89 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 1852   SF_10

90 Dupont Alain Hennezis 2077   VH1

91 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1837   VH3_10

92 Rodrigues Joa Oissel 2080   VH1

93 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 1845   VF1_10

94 Karp Juliette MPR Romilly 2046   VF1_10

95 Have Christine OL Darnetal 1927   VF1_10

96 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1728   VF1_10

97 Roy Sophie E.M.S.A 985   VF1_10

98 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 2015   VH1

99 Pigne Gilbert MPR Romilly 2006   VH2

100 Lemacon Patrick Le Fosse 2054   VH2

101 Follet Pascal Etrepagny 2062   VH2

102 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1835   VF1_10

103 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1861   VF2_10

104 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2008   VH2

105 Hauss Emmanuel Romilly sur Andelle 2036   SH

106 Jamet Johnny Gaillon 1923   VH1

107 Bachelet Francoise OL Darnetal 2027   VF2_10

108 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1848   VF1_10

109 Houdart Catherine Hennezis 2064   VF1_10

110 Coesnon Franck E.M.S.A 749   VH1

111 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1858   VF1_10

112 Guerard Didier Tourville la Riviere 2042   VH2

113 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1853   VF2_10

114 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1857   VF3_10

115 Guerard Stephanie Les Spartiates 2043   SF_10



Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1820   CG

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 1866   CG

3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1899   VH3_5

4 Peyrou Antoine A.C.A Les Andelys 1867   CG

5 Fournier Maghaly VRAC 1902   SF_5

6 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 1661   CG

7 Havard Rachel MPR Romilly 1816   VF1_5

8 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 911   CG

9 Lecuyer Max VRAC 1826   VH3_5

10 Segala Alexandre A.C.V.A Vandrimare 1863   CG

11 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1721   VH3_5

12 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 1911   VF1_5

13 Jolly Celine Montville RC 1773   VF1_5

14 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 543   VF2_5

15 Quene Martine Perruel 2005   VF1_5

16 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 1855   JEF

17 Payet Sophie GAC Gisors 1906   SF_5

18 Marie Patrick Les Spartiates 1914   VH3_5

19 Badie Isabelle Menesqueville 146   VF2_5

20 Julian Vincent Hauville 1807   VH4_5

21 Poulain Myriam VRAC 2010   VF2_5

22 Heintz Rene OL Darnetal 1723   VH4_5

23 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1898   VF3_5

24 Marguerin Bernard Aubervilliers 1903   VH4_5

25 Mirey Celine Poses 2013   VF1_5

26 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1825   VF3_5

27 Poulain Audrey G.A.B.S 1900   SF_5

28 Dron Marie-Ange VRAC 2009   VF2_5

29 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 646   VH4_5

30 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1725   VF2_5

31 Hauchard Virginie Amfreville sous les Monts 1913   SF_5

32 Lelyon Bernard E.A.C 1770   VH3_5

33 Goncalves Lydia Normandy Rider's 137   VF1_5

34 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 1901   VH3_5

35 Lecocq Patrick Les Spartiates 713   VH3_5

36 Delatouche Alvina A.C.A Les Andelys 525   JEF

37 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 1888   VF1_5

38 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1890   VF1_5



39 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1895   SF_5

40 Suze Dominique Louviers 1908   VF2_5

41 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1905   VH4_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Thevenet Nathan AC Barentin 296 5

2 Thevenet Theo AC Barentin 297 5

3 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 308 5

4 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 461 5

5 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 382 5

6 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 381 5

7 Delhotel Enzo E.M.S.A 282 5

8 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 385 5

9 Binet Julien Amfreville sous les Monts 289 5

10 Bazin Candy Flipou 300 5

11 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 315 5

12 Gentil Ombeline Lisors 321 5

13 Cornillot Mathis Amfreville sous les Monts 286 5

14 Boissel Zoe VRAC 318 5

15 Boissel Anais VRAC 317 5

16 Savalle Quentin AC Barentin 302 5

17 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 462 5

18 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 383 5

19 Bobillier Monnot Sid A.C.S.V 371 5

20 Gentil Constance Lisors 320 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 386 5

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 442 5

3 Christophe Elouan E.M.S.A 281 5

4 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 455 5

5 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 456 5

6 Savalle Theo AC Barentin 306 5

7 Gallais Baptiste Mme Pinel Perruel 466 5

8 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 240 5

9 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 457 5

10 Galbis Victor Amfreville sous les Monts 290 5



11 Auble Romain E.M.S.A 233 5

12 Roy Simon E.M.S.A 283 5

13 Duhamel Manon A.C.A Les Andelys 301 5

14 Cousin Alexis Amfreville sous les Monts 292 5

15 Marchand Hugo A.C.A Les Andelys 279 5

16 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 459 5

17 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 384 5

18 Langlois Martin C Alizay Athletisme 465 5

19 Binet Florian Amfreville sous les Monts 293 5

20 Havard Fantine MPR Romilly 370 5

21 Bance Kylian A.C.V.A Vandrimare 380 5

22 Gentil Marilou Lisors 319 5

23 Cornillot Celia Amfreville sous les Monts 291 5

24 Verleyen Justin E.M.S.A 285 5

25 Treguer Bertrand Leane Amfreville sous les Monts 294 5

26 Duckers Nicol Amfreville sous les Monts 295 5

27 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 464 5

28 Bazin Trevis Flipou 298 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1880 21

2 Coesnon Lucie E.M.S.A 697 20

3 Dogan Sarah VRAC 2028 19

4 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 1873 18

5 Delhotel Marina E.M.S.A 847 17

6 Junod Lelyon Elise E.A.C 1771 16

7 Legras Chloe C Alizay Athletisme 1560 15

8 Havard Jane MPR Romilly 1814 14

9 Temperton Louise C Alizay Athletisme 1889 13

10 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 1879 12

11 Briere Angeline M Garcia ChaA.C.V.A Vandrimare 1840 11

12 Bance Loane A.C.V.A Vandrimare Amfreville 1832 10

13 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 1849 9

14 Duhamel Oceane A.C.V.A Vandrimare 1850 8

15 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 1886 7

16 Bohler Louise Amfreville sous les Monts 1824 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 2047 25

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1877 24



3 Hauchard Francois Amfreville sous les Monts 1813 23

4 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 1878 22

5 Godebout Antoine Mont Cauvaire 1696 21

6 Cousin Maxime Amfreville sous les Monts 1811 20

7 Payet Lucas GAC Gisors 2002 19

8 Delhotel Stan E.M.S.A 854 18

9 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 1881 17

10 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 1847 16

11 Jacquind Clement Amfreville sous les Monts 1812 15

12 Bobillier Monnot Tom A.C.S.V 1819 14

13 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 1876 13

14 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 1874 12

15 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1882 11

16 Louis Eliott A.C.A Les Andelys 1883 10

17 Millan Axel C Alizay Athletisme 1887 9

18 Dandrel Lucas C.A.A 1919 8

19 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 1843 7

Aband

on

Jolly Julien Montville RC 1774 5

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Thevenet Eloise AC Barentin 1897 19

2 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1872 18

3 Auble Manon E.M.S.A 667 17

4 Guerard Juliana Les Spartiates 2044 16

5 Caquelard Lucinda OL Darnetal 2048 15

6 Paciarelli Anastasia E.M.S.A 939 14

7 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1926 13

8 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1871 12

9 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 1836 11

10 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1691 10

11 Mabire Madisson Poses 2016 9

12 Istace Delphine Poses 2020 8

Aband

on

Bazin Oceane Flipou 2003 5

Aband

on

Hauchard Aline Amfreville sous les Monts 1912 5

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 1829 15



2 Simon Julien Ande 2032 14

3 Payet Yohann GAC Gisors 1907 13

4 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 1655 12

5 Mahe Gustave E.M.S.A 923 11

6 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 1684 10

7 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 1870 9

8 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1894 8

9 Mabire Corentin Poses 2017 7

10 Mabire Florentin Poses 2018 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jacquin Louise MPR Romilly 1921 11

2 Metayer Johanna A.C.A Les Andelys 1869 10

3 Quene Honorine Perruel 2004 9

4 Martin Anaelle A.C.A Les Andelys 1868 8

5 Walter Roxanne A.C.V.A Vandrimare 1865 7

6 Beauverger Megane Les Spartiates 131 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 1821 12

2 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  1839 11

3 Da Cunha Raphael Esteville 2021 10

4 Havard Marceau MPR Romilly 1815 9

5 Goncalves Ulysse Les Hogues 139 8

6 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 1842 7

Aband

on

Pasquette Mathieu Louviers 1909 5

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dogan Elvin VRAC 2029 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1820 11

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 1866 10

3 Peyrou Antoine A.C.A Les Andelys 1867 9

4 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 1661 8

5 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 911 7

6 Segala Alexandre A.C.V.A Vandrimare 1863 6



JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 1855 7

2 Delatouche Alvina A.C.A Les Andelys 525 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 1902 10

2 Payet Sophie GAC Gisors 1906 9

3 Poulain Audrey G.A.B.S 1900 8

4 Hauchard Virginie Amfreville sous les Monts 1913 7

5 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1895 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel MPR Romilly 1816 13

2 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 1911 12

3 Jolly Celine Montville RC 1773 11

4 Quene Martine Perruel 2005 10

5 Mirey Celine Poses 2013 9

6 Goncalves Lydia Normandy Rider's 137 8

7 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 1888 7

8 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 1890 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 543 11

2 Badie Isabelle Menesqueville 146 10

3 Poulain Myriam VRAC 2010 9

4 Dron Marie-Ange VRAC 2009 8

5 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1725 7

6 Suze Dominique Louviers 1908 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1898 7

2 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1825 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1899 12



2 Lecuyer Max VRAC 1826 11

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1721 10

4 Marie Patrick Les Spartiates 1914 9

5 Lelyon Bernard E.A.C 1770 8

6 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 1901 7

7 Lecocq Patrick Les Spartiates 713 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Julian Vincent Hauville 1807 10

2 Heintz Rene OL Darnetal 1723 9

3 Marguerin Bernard Aubervilliers 1903 8

4 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 646 7

5 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1905 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 2055 10

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1830 9

3 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 1828 8

4 Lefebvre Hugo Rouen Triathlon 2051 7

Aband

on

Champey Florian Les Spartiates 145 5

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rossignol Leila Poses 2059 8

2 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 1852 7

3 Guerard Stephanie Les Spartiates 2043 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Boissel Sebastien VRAC 1925 26

2 Desprin Guilllaume Rouen Triathlon 1917 25

3 Bouffard Frederic MPR Romilly 1916 24

4 Hogrel Francois E.A.R.P 2024 23

5 Quitard Jonathan Flipou 2053 22

6 Petit Nicolas CA Cauchois 2030 21

7 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 2034 20

8 Suze Guillaume Val de Reuil 1910 19

9 Farcy Cedric St Germain les Essouts 2065 18

10 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2019 17



11 Chevalme Saby VRAC 2038 16

12 Mabire Nicolas Poses 2014 15

13 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1891 14

14 Villier Jimmy A.C.V.A Vandrimare 1864 13

15 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 1726 12

16 Druenne David Lery 2060 11

17 Gast Antoine Epone 2052 10

18 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 1833 9

19 Bonetti Jeremy Les Spartiates 2076 8

20 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 7

21 Hauss Emmanuel Romilly sur Andelle 2036 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Veronique Stade Sottevillais 1915 17

2 Martin Nadege Le Boulay Morin 2039 16

3 Caron Nathalie Les Andelys 141 15

4 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 1845 14

5 Karp Juliette MPR Romilly 2046 13

6 Have Christine OL Darnetal 1927 12

7 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 1728 11

8 Roy Sophie E.M.S.A 985 10

9 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1835 9

10 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1848 8

11 Houdart Catherine Hennezis 2064 7

12 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1858 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1861 8

2 Bachelet Francoise OL Darnetal 2027 7

3 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1853 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1857 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Monnier Jerome VRAC 2031 45

2 Mehlinger Rudy Evreux AC 1904 44

3 Payet Francois GAC Gisors 2001 43



4 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 1817 42

5 Fournier Christophe VRAC 1918 41

6 Quenel Erick OL Darnetal 2037 40

7 Rougier Jerome E.M.S.A 984 39

8 Radix Daniel Puchay 2066 38

9 Roy Raphael E.M.S.A 1810 37

10 Godebout Regis Mont Cauvaire 1808 36

11 Da Cunha Jean-Marc Esteville 2022 35

12 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2012 34

13 Demongeot Stephane MPR Romilly 2023 33

14 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1885 32

15 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 816 31

16 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1822 30

17 Guerard Pascal Les Spartiates 2040 29

18 Have Stephane OL Darnetal 1928 28

19 Laloyer Tony CA Ezy 2045 27

20 Dehaumont Eric Venables 1924 26

21 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 1767 25

22 Hauchard Alexis Amfreville sous les Monts 1818 24

23 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 1834 23

24 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2049 22

25 Auble Sebastien E.M.S.A 678 21

26 Millier Francois UV Louvires 2079 20

27 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1838 19

28 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1896 18

29 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 1846 17

30 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1862 16

31 Leblond Franck A.C.V.A Vandrimare 842 15

32 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 937 14

33 Mascot Christophe Val de Reuil 2061 13

34 Dupont Alain Hennezis 2077 12

35 Rodrigues Joa Oissel 2080 11

36 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 2015 10

37 Jamet Johnny Gaillon 1923 9

38 Coesnon Franck E.M.S.A 749 8

Aband

on

Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 1851 5

Aband

on

Lemarchand Patrice Les Spartiates 1823 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points



1 Richard Didier Pompier Rouen 2035 32

2 Trehout Michel Stade Vernolien 1831 31

3 Besnard Guy VRAC 1922 30

4 Horlaville Christian OL Darnetal 2033 29

5 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1690 28

6 Bachelet Joel OL Darnetal 2026 27

7 Dron Eric VRAC 2007 26

8 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2057 25

9 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1769 24

10 Nolius Jose OL Darnetal 1920 23

11 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1724 22

12 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2050 21

13 Chandelle Andre SNECMA 143 20

14 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1856 19

15 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2011 18

16 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1860 17

17 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1809 16

18 Zappelini Alain Amenucourt 2056 15

19 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1844 14

20 Dordain Pascal VRAC 2058 13

21 Pigne Gilbert MPR Romilly 2006 12

22 Lemacon Patrick Le Fosse 2054 11

23 Follet Pascal Etrepagny 2062 10

24 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2008 9

25 Guerard Didier Tourville la Riviere 2042 8

Aband

on

Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1841 5

Aband

on

Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1859 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Duprey Alain Freneuse 2025 13

2 Guirado Louis ASSPR 1772 12

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1722 11

4 Odille Jean-Marie E.M.S.A 930 10

5 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2063 9

6 Vendis Christian Montville RC 1804 8

7 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 2041 7

8 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1837 6


